UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG LẠC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 421/QĐ-UBND                             Đồng Lạc, ngày 25 tháng 4 năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Đội tham gia hội thi tìm hiểu kiến thức pháp luật về gia đình và

phòng, chống bạo lực gia đình huyện Yên Thế năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG LẠC

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Kế hoạch số 03/KHBCĐ, ngày 5/3/2024 của Ban Chỉ đạo phong trào Toàn

dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá và Công tác gia đình huyện về việc tổ

chức Hội thi tìm hiểu kiến thức pháp luật về gia đình và phòng, chống bạo lực gia

đình huyện Yên Thế năm 2024; Kế hoạch số 305/KHBCĐ, ngày 25/3/2024 của Ban

Chỉ đạo phong trào Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá và Công tác gia

đình xã Đồng Lạc về việc tham gia Hội thi tìm hiểu kiến thức pháp luật về gia đình

và phòng, chống bạo lực gia đình huyện Yên Thế năm 2024

Thể lệ số 05/TL-BTC ngày 12/4/2024 của Ban chỉ đạo phong trào Toàn dân

đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá và Công tác gia đình huyện;

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đội tham gia hội thi tìm hiểu kiến thức pháp luật về gia

đình và phòng, chống bạo lực gia đình huyện Yên thế năm 2024 gồm các ông, bà

có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Đội tham gia hội thi có trách nhiệm chỉ đạo, luyện tập, đảm bảo các

điều kiện tham gia hội thi tìm hiểu kiến thức pháp luật về gia đình và phòng, chống

bạo lực gia đình huyện Yên Thế năm 2024 theo đúng kế hoạch và thể lệ của Ban

Chỉ đạo huyện, nhiệm vụ của các thành viên do trưởng đoàn trực tiếp quản lý và

phân công và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Công chức VHXH, Kế toán và các ông (bà)

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Huy Tưởng

DANH SÁCH

Đội tham gia hội thi tìm hiểu kiến thức pháp luật về gia đình và phòng, chống

bạo lực gia đình huyện Yên Thế năm 2024

( Kèm theo quyết định số 241/QĐ-UBND ngày 25/4/2024 của UBND xã Đồng Lạc)

TT Họ và tên Chức vụ, địa chỉ Nhiệm vụ

 trong đoàn

Ghi

chú

1 Ông Trịnh Văn Hưng PCT UBND xã Trưởng đoàn

2 Bà Hoàng Thị Hương CC.VHXH Phó đoàn

3 Ông Dương Văn Trình
Chủ nhiệm CLB

PCBLGĐ thôn Đền

Thí sinh

4 Ông Nguyễn Hữu Trưởng Phó Chủ nhiệm CLB  Thí sinh

5 Bà Nguyễn Thị Vân Anh Thành viên CLB Thí sinh

6 Ông Hoàng Văn Phước Thành viên CLB Thí sinh

7 Ông Thân Văn Thu
Thành viên CLB Thí sinh

8 Ông Dương Văn Tuấn Thành viên CLB Thí sinh

9 Bà Dương Thị Thân Thành viên CLB Thí sinh

10 Bà Hoàng Thị Sỹ Thành viên CLB Thí sinh

11 Bà Nguyễn Thị Kiều Nga Thành viên CLB Thí sinh

12 Cháu Lê Thị Ánh Dương Thành viên CLB Thí sinh

		ct_donglac_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-03T07:44:34+0700

		donglac_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-03T09:12:25+0700